
ZIŅASUZŅĒMĒJIEM
M Ā R U P E S  N O V A D A  Ī S Ā S

Novembris 2024

14. novembrī Ķekavā plkst. 15.00
notiks Pirmā Pierīgas tūrisma
sadarbības tīkla sanāksme-domnīca 
Piedalīties aicināti Pierīgas tūrisma
sadarbības tīkla esošie un potenciālie
sadarbības partneri. Seminārā tiks
pārrunāti tuvākie plāni, atbalsts
komersantiem, notiks darbs grupās, lai
tuvinātos kopīgo tūrisma produktu
izstrādei ar augstāku pievienoto vērtību.
Lasi vairāk…

14. novembrī Ķekavā plkst. 9.00
notiks seminārs tūrisma jomas
profesionāļiem "Tūrisms
ikvienam: Ceļš uz piekļūstamību"
Seminārā uzzināsiet, kā ieviest
pieejamības un universālā dizaina
risinājumus savā tūrisma objektā, kā
veidot pieejamus tūrisma pakalpojumus
pēc iespējas plašākai sabiedrības daļai.
Lasi vairāk…

IEPLĀNO

5. decembrī notiks ikgadējais
"Latvijas tūrisma forums 2024"
LIAA aicina piedalīties Latvijas tūrisma
forumā, kur varēs iedziļināties
jaunākajās tūrisma tendencēs,
aizraujošajā mākslīgā intelekta,
gastronomijas un ilgtspējas pasaulē.
Reģistrācija ir atvērta.
Lasi vairāk…

14. novembrī, plkst. 17.30
tiešsaistes seminārs par
uzņēmumu dibināšanu 
Semināra tēmas: piemērotākās
uzņēmējdarbības formas izvēle un
uzņēmēju biežāk pieļautās kļūdas,
dokumentu veidošanas rīks, kas atvieglos
SIA reģistrēšanai nepieciešamo
dokumentu sagatavošanu un LIAA
Pirmsinkubācijas atbalsta programma.
Pieslēdzies…

https://www.marupe.lv/lv/turisms/zinas/pirma-pierigas-turisma-sadarbibas-tikla-sanaksme-domnica-14novembri-kekava
https://www.marupe.lv/lv/zinas/seminars-turisma-jomas-profesionaliem-turisms-ikvienam-cels-uz-pieklustamibu-06-11-2024
https://www.liaa.gov.lv/lv/notikums/latvijas-turisma-forums-2024?date=0
https://us02web.zoom.us/j/81848498829...


IESKATIES
Izsaki savu viedokli!
Novada iedzīvotāji aicināti piedalīties
sabiedriskās apspriedēs un izteikt
viedokli par saistošo noteikumu
projektiem, tādējādi izmantojot iespēju
iesaistīties pašvaldības saistošo
noteikumu izstrādē.
Lasi vairāk…

Mārupes novada Tūrisma un
uzņēmējdarbības atbalsta
aģentūra veic sabiedrības aptauju 
Aptaujas mērķis ir novērtēt aģentūras
darbību un tās pārziņā pārziņā esošās
jomas. Aizpildīt aptauju var līdz
15.decembrim.
Lasi vairāk...

Tālrunis

LIAA jaunumi ALTUM jaunumi

Informāciju sagatavoja:
Agnese Lāce-Tukiša
Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības
atbalsta aģentūras sabiedrības iesaistes un
uzņēmējdarbības projektu vadītāja

+371 28 443 975

E-pasts
agnese.lace-tukisa@marupe.lv

Latvijas Investīciju un attīstības
aģentūra sniedz konsultācijas un

piedāvā atbalstu uzņēmējiem, kas
meklē noieta tirgus ārvalstīs. 

ALTUM ir valsts attīstības finanšu
institūcija, kas ar finanšu instrumentiem

nodrošina finansējumu jomās, kuras valsts
ir izvirzījusi kā svarīgas un atbalstāmas.

ALTUM un Labklājības ministrija
piedāvā Sociālās uzņēmējdarbības
atbalsta programmu 
Vienam projektam no 10 līdz 200
tūkstoši eiro investicijām,
apgrozāmajiem līdzekļiem (t.sk. darba
atlīdzības izmaksām). Projekta
īstenošanas laiks līdz 2 gadiem.
Lasi vairāk…

Novembrī atklāta LIAA programma
“MENTORS BIZNESA IZAUGSMEI”
Programma izveidota LIAA Biznesa
inkubācijas atbalsta programmas
ietvaros un tā ir paredzēta inkubācijas
un pirmsinkubācijas komersantiem.
Pievienoties tiek aicināti profesionāļi
mentoringā, kā arī konkrētu nozaru
speciālisti.
Lasi vairāk…

Aicinām mājražotājus,
amatniekus, meistarus un
ēdinātājus pieteikt dalību
Ziemassvētku tirdziņam Mārupē
Tirdziņš notiks Mārupes Kultūras nama
apkārtnē (Mārupē, Daugavas ielā 29)
no plkst. 15.00 līdz 18.00. Pieteikties
aicinām līdz 29. novembrim.
Lasi vairāk…

AKTUĀLI

Atbalsts pieejams energoefektivitātei,
atjaunojamo energoresursu tehnoloģiju
ieviešanai un elektroauto iegādei (t.sk.
vairumtirdzniecības un
mazumtirdzniecības komersanti). 
Lasi vairāk…

ALTUM 19.novembrī uzsāks pieņemt
pieteikumus nākamajā kārtā
uzņēmēju energoefektivitātes
projektu īstenošanai

https://www.marupe.lv/index.php/lv/sabiedriba/sabiedribas-lidzdaliba/sabiedriskas-apspriedes
https://www.marupe.lv/lv/zinas/piedalies-aptauja-un-pretende-uz-davanu-07-11-2024
https://www.liaa.gov.lv/lv/jaunumi
https://www.altum.lv/par-altum/aktualitates/
mailto:linda.ostrovska@marupe.lv
https://www.altum.lv/pakalpojumi/biznesam/sociala-uznemejdarbiba/?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTAAAR3kOBGjCRtBbO42oYePbnUHU_rQAG3adBVslpxFt-sfik3e5OSHFQgKrxM_aem_jrVG_6Q1GvKsxzI8SqGvsw
http://www.mentorsbiznesaizaugsmei.lv/produkti/
https://www.marupe.lv/lv/uznemejdarbiba/zinas/piesakies-ziemassvetku-tirdzinam-marupe-20495
https://www.altum.lv/pakalpojumi/biznesam/energoefektivitates-aizdevums-ar-kapitala-atlaidi/?gclid=Cj0KCQiA88a5BhDPARIsAFj595i4sQv777UFo307F3UqwyxwpTPINxXdMrLptX-0bbSdqEDUw5Ds8hQaAvk3EALw_wcB

